
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12 ноября 2013 года                                                                                                          № 735 

с.Киясово 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального 

образования «Киясовский район» от 19.10.2011 № 585 «Об утверждении  

административного регламента исполнения муниципальной функции  

«Рассмотрение обращений граждан в Администрации муниципального  

образования «Киясовский район» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об органи-

зации предоставления государственных и муниципальных услуг" (в редакции от 

23.07.2013), ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального об-

разования «Киясовский район» от 19.10.2011 № 585 «Об утверждении административ-

ного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращений граж-

дан в Администрации муниципального образования «Киясовский район». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования "Киясовский район" и разместить 

его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образо-

вания "Киясовский район". 

 

 

Первый заместитель главы Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  Т.Е. Васильева 


